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28.07.2025 - 14:45

Puariar. AQUA 2025
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Basak Irem ALTUNZINCIR
irmak AKCENGIZ

Inci Mira YILDIZ

Gokge GEZER

Nehir MURAT

Alya Zeynep YUKSEL
Zeynep Ela ADIGUZEL
MNecla Mira OKTAY

Eyliil YAKUT

Ebrar YURTKURAN
Defne BIGIM

Duru OZCAN

Elvin SAHAN

Hawva Hira KARAKUS
Zeynep ALTINDAG
Damla Nur GOKKAYA
Deniz Duru ODEMIS

Ela DUZGUN

Hatice Ceylin ERDOGAN

Splash Meet Manager, 11.81803
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SEM Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi

ANKARA, 28. - 30.7.2025

Kizlar, 100m Sirtlstl

Ferdi

Orka Swim Team
Hacettepeliler

Zafer Kaleji Spor Kuldbi
Orka Swim Team

Emba Spor Kuliibi
Zafer Kaleji Spor Kuldbi

ZamanDerece

1:19.06
1:21.12
1:24.57
1:28.39
1:33.40
1:33.52
1:33.86

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor 1:35.24

Zafer Kaleji Spor Kuldbi
Emba Spor Kullbd

1:36.14
1:38.30

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor 1:39.27

Bagkent Ylzme Spor Kullbd
Emba Spor Kullbd

Orka Swim Team

Emba Spor Kullbd

Pursaklar Belediye Spor Kullbd
Orka Swim Team

Emba Spor Kullbd

Pursaklar Belediye Spor Kullbd

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

1:40.42
1:43.71
1:46.68
1:50.34
1:53.58
1:58.94
2:10.28
2:13.30

377
349
308
270
228
227
225
215
209
196
190
184
167
153
138
127
110

84

78

50m

39.03
39.75
41.51
44.14
44.16
44.11

47.14
47.45
45.80
49.23
50.75

51.52
58.32

57.83
1:03.40

11 yas
Sonuglar

100m

40.03
41.37
43.06
44.25
49.24
49.41

49.00
50.85
53.47
51.19
52.96

58.82
1:00.62

1:112.45
1:09.90

28.07.2025 14:49 - Sayfa 1



